Quodsi videro negotium tardari, ad parcendum sumptibus ibo Dômôlkinum vel ad 
Sanctum Martinum. Si creditores Vestram Illustrissimam Dominationem interpellent, supplico 
eos spe ali et suspendi bonis verbis, quousque negotium flniatur, quia, etiamsi academia 
non erigeretur, scio viam omnia debita mea intra triennium per mea industriaba certo 
solvendi. Ac proinde stante academia etiam Vestrae Illustrissimae Dominationi non essem 
oneri, praesertim cum mihi excelsum consilium assignaverit pro annuo salario saltern mille 
florcnos qua directori et praeterea debitorum solutionem promiserit. Anticipetur salarium, 
et solvantur creditores via ante dicta, et sic erit quies. Iam osculor paternas manus et me 
gratiis ulterioribus enixe commendans, vivo 

Illustrissimae ac lleverendissimae Dominationis Vestrae 
Viennae, 23. Octobris 1743. | 174; okt. ~ 

servus humillimus et filius obedientissinuis 

Oddo abbas m. pr. 

P. S. Comes Ulfeld indignatus est, quod Illustrissima Dominatio abiverit, antequam 
cum eo de ore ad os melius fuisset concertatum. 

A Uvilben kétsçer is emlUett mellèhlet : 

Tenor instrument novi, quod petitur. 

Nos infrascripti, archiabbas et conventus Sancti Martini, videntes, quod vero similiter 
abbatia Foldváriensis ex primaeva fundatione et origine benedictina et successu temporis 
forte aliae tales abbatiae ordinis Sancti Benedicti (ad quas recuperandas ius habere dignosci-

1 Helyes ôsszeadàisal 3300 frt. ' Hetyesen 2700 frt. 
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mur etiam respective ab augustissimis Leopoldo, Josepho et Carolo gloriosae memoriae 
imperatoribus et regibus Hungariae approbatum) pro fundo erigendae in Hungaria academiae 
ordini Cisterciensi concederetur, simulque nos in statu esse comperientes, ut, quod ordo 
Cisterciensis praestare vult, et nos ipsí praestare valeamus, ne abbatia ante dicta et forsan 
etiam caeterae ab ordine nostro ad alios transeant, ad eadem nos obstringimus hisce litteris 
ad quae se reverendissimus abbas Sanctae Crucis pro se et suo ordine obstrinxit. Si itaque, 
sacra regia maiestas benigne conferat pro fundo interimali academiae abbatiam Fóldváriensem 
et consensum regium praestiterit ad academiam Jaurini erigendam eamque ordini bene
dictino perpetuo gubernandam concredere et archiabbati pro tempore existenti eiusque 
successoribus perpetuum praesiduum ac superioritatem super dicta academia deferre, nec 
non eundem in dicta abbatia Foldváriensi (salvo usu fructu episcopi Augustani usque ad 
temporis iam concessi effluxum) mox investiri curare dignata fuerit, ad sequentia in par
ticular! se se archiabbas et conventus Sancti Martini bocee instrumento obligant.